
 
NETC 
Provizorní fixační cement bez Eugenolu 
 
 
Aplikace: 
Fixace provizorních korunek a můsků 
 
Návod k použití: 

 NETC používejte při pokojové teplotě 18°C – 23°C a relativní vlhkostí 45-55%  

 Vytlačte z každé tuby na dodávanou podložku stejné množství materiálu 

 Smíchejte pečlivě obě složky mísící špachtlí po dobu 20-30 sekund 

 Naneste materiál do provizorní korunky nebo můstku a nasaďte na pahýl 

 Nechte zatuhnout (4 minuty od počátku míchání) a odstraňte přebytky 

 Obě tuby ihned po vytlačení materiálu pečlivě uzavřete – nezaměňte víčka! 
 
Charakteristika: 

 Jednoduché namíchání pasta/pasta  

 Doba zpracování 1,5 minuty od počátku míchání 

 Doba tuhnutí 4 minuty od počátku míchání 

 Speciálně vhodný materiál pro pacienty s alergií na eugenol 
 
Upozornění: 

 Nepoužívejte NETC u osob s alergiemi na složky tohoto materiálu 

 Výhradně pro použití ve stomatologii 

 Uchovávejte mimo dosah dětí 
 
Čištění nástrojů: 
Nástroje lze okamžitě po použití očistit alkoholem 
 
Vedlejší účinky: 
Nejsou známy, velmi zřídka může dojít ke kontaktní alergii 
 
Dodává se: 
60g báze (20ml) a 20g katalyzátoru (20ml) v tubách, mísící podložka 
 
Způsob skladování a expirace: 

 Obě tuby ihned po použití vždy důkladně uzavřete (dbejte, aby nedošlo k záměně víček)  

 Skladujte při teplotě od 4°C do 25°C  

 Chraňte před přímým slunečním zařením (UV zářením) 

 Expirace 2 roky od data výroby – vyznačené na obalu 

 Nepoužívejte po datu expirace 

 Výrobek je schválen pro prodej v zemích EU – CE-Certificate for MD, Annex II Directive for MD 
93/42/EEC 

 
 
 
Výrobce: Distributor: 

 
META BIOMED Co., Ltd.  JANDA-DENTAL a.s. 
414-12, Mochoong-Dong, Cheongju City Březinova 1739, 440 01 Louny 
Choong Chong Buk-Do 361-140, Korea       Tel.: 415  653 201 
 Fax: 415  655 773 
 E-mail: info@janda-dental.cz 
 
 
 
 
 
 


